
 

Kære lejer i Møntergården 
 
Vi er stort set nået i mål med udskiftningen af taget, og stilladset er støt og roligt ved at blive taget ned både 
mod gaden og gården. 
 
I Sjæleboderne og i gården lader vi dog stilladset blive stående lidt endnu, da vi er ved at indrette nye lokaler til 
Gyldendal på øverste etage i hele gadens længde. Stilladset gør materialelevering osv. meget nemmere, og 
ikke mindst så undgår vi at bruge trappeopgangene til transporten. Skurvognene vil af samme grund også blive 
stående. 
 
Siden sidst 
Hele plastikoverdækningen på taget er snart fjernet, så man med lidt held kan se resultatet enten fra Kongens 
Have eller oppe i etagerne fra en naboejendom. 
 
Godt håndværk 
Det håndværksmæssige arbejde er meget godt udført af professionelle tømrere, murere, blikkenslagere, 
malere m.fl. Vi har brugt holdbare materialer som kobber, zink og glaserede tegl i god kvalitet, så bygningen fra 
1926 kan fastholde det smukke klassiske udseende i mange år fremover. 
 
Den kommende tid 
Vi indretter som nævnt lejemålet til Gyldendal i Sjæleboderne – det er færdigt omkring 15. januar 2010. 
Derudover skal vinduerne i gården repareres her og der. Det sker med lift fra ca. uge 46. Parkeringspladserne i 
gården er klar igen pr. 1. januar 2010. 
 
Tak for forståelsen 
Da Møntergården rummer så mange forskellige funktioner, har det været en logistisk øvelse at genere mindst 
muligt undervejs i processen. Vi har blandt andet arbejdet forskudt i ferier, når det larmede, og tilstræbt at 
stilladset ikke forstyrrede mere end nødvendigt.  
 
Vi beklager naturligvis for de gener, du trods alt har oplevet i forbindelse med udskiftningen af taget. Til 
gengæld får hele Møntergården et flot og stærkt tag, der gerne skulle holde de næste 100 år. 
 
Har du spørgsmål til projektet, eller er der noget, du mener, vi kan gøre bedre, så kan du skrive eller ringe til: 

Hvem laver arbejdet?  
 
Vi, ATP Ejendomme, ejer Møntergården, og er bygherre på projektet. 
Jönsson er entreprenører: www.jonsson.dk  
NCM Project er projektkoordinatorer: www.ncmproject.dk  
Maaholm Arkitekter er rådgivende arkitekter.  
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